hodiny.

2.

Poskytovatel'm6 pr6vo k svojej dinnosti srivisiacej s plnenim tejto zrnluvy prizvat aj d'alSie
osoby, ak to k splneniu predmetu zmluvy bude potrebn6.

3.

Objedn6vatel' je povinny poskyovatellovi za poskytnutie sluZby zaplatit odmenu vo vfske
1300,- EUR (slovom tisictristo Eur), Odmena je splatn6 po poskytnutf sluZby do 7 pracovnfch
dni a bude poskytovatel'ovi vyplatendnaridet dislo IBAN : SK92 7500 0000 0040 0091 9269

1.

4.

Objedn6vatell mOZe kedykol'vek od zmluvy odstupit'. V tom pripade nahradi poskytovatefovi